
www.smolkirpich.ru CWhiteCY0!1s 
STONE PRODUCТION COMPANY 

Декоративный камень (ТУ 5741-001-75244702-05) 

Цена за м2/поr. м, 6. 
От51 От101 От201 

До50 до100 до200 до400 
(-5%) (-7%) (-10%) 

УайтКли 

1560,00 1482,00 1451,00 

1560,00 1482,00 1451,00 1404,00 

1490,00 

1470,00 1397,00 1323,00 

1130,00 1074,00 1017,00 

мена за м2/поr. м, 6. 

Фото, От51 От101 От201 название До50 до100 до200 до400 
(-5%) (-7%) (-10%) 

Шинон 

1360,00 1292,00 1265,00 1224,00 

Ло н 

1290,00 1226,00 1161,00 

1320,00 1254,00 1188,00 

1230,00 1169,00 1144,00 1107,00 

1130,00 1074,00 1017,00 

1050,00 998,00 945,00 

Бе кли 

1090,00 1036,00 1014,00 981,00 

Лотиан 

998,00 949,00 929,00 899,00 

От401 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

От401 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

Фото, 
название 

Фото, 
название 

!-lена за м2/поr. м, р 6. 
От51 От101 От201 

До50 до100 до200 до400 
(-5%) (-7%) (-10%) 

Фьо дЛэнд 

1490,00 1416,00 1386,00 1341,00 

1390,00 1321,00 1293,00 1251,00 

1370,00 1302,00 1233,00 

990,00 941,00 891,00 

мена за м2/поr. м, б. 

От51 От101 От201 
до100 до200 до400 
(-5%) (-7%) (-10%) 

Тиволи (20х40 см) 

1224,00 

1360,00 1292,00 1224,00 

1360,00 1224,00 

Тиволи б ик 

949,00 899,00 

Толедо 

1050,00 998,00 977,00 945,00 

Для внутренних и наружных работ. Марка по морозостойкости F,300. Гарантированная прочность бетона на сжатие - не менее 25 МПа. 
Дополнительная скидка на облицовочные материалы (от 51 кв.м/м.п) в случае заказа фирменных расходный материалов: 
клеевые смеси - 1 о/о, затирочные составы - 2%. 

Прайс-лист не является публичной офертой. Действителен с 01.02.19 г. 

От401 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

От401 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 



CWhiteCY0!1s 
STONE PRODUCTION COMPANY 

Декоративный камень (ТУ 5741-001-75244702-05) 

Фото, От51 От101 название До50 до100 до200 От401 
(-5%) (-7%) 

Рока 

спец. 
1320,00 1254,00 1188,00 цена 

1360,00 1224,00 
спец. 
цена 

Тевиот 

спец. 
1360,00 1292,00 1265,00 1224,00 цена 

Дарем 

1360,00 1292,00 1265,00 1224,00 
спец. 
цена 

мена за м2/поr. м, б. 

От51 От101 От201 
До50 до100 до200 до400 От401 

(-5%) (-7%) (-10%) 

. 990,00 941,00 
спец. 
цена 

Б 

970,00 922,00 
спец. 
цена 

970,00 922,00 
спец. 
цена 

спец. 
950,00 903,00 цена 

950,00 903,00 
спец. 
цена 

1190,00 1071,00 
спец. 
цена 

Бергамо брик 

930,00 884,00 837,00 
спец. 
цена 

Кёльнб 

941,00 921,00 891,00 
спец. 
цена 

* Все стандартные цвета кирпичных коллекций,
кроме сложносоставных цветов DESIGN. 

Фото, 
название 

� J . .. 

Фото, 
название 

До50 

1360,00 

1360,00 

1130,00 

До50 

950,00 

930,00 

920,00 

950,00 

1190,00 

1190,00 

l.leнa за м'/пог. м, 

От51 От101 От201 
до100 до200 до400 
(-5%) (-7%) (-10%) 

Хантли 

1292,00 1265,00 1224,00 

Данвеган 

1292,00 1265,00 1224,00 

Морэй 

1074,00 1051,00 1017,00 

б. 

903,00 

884,00 

Алтеи брик 

874,00 856,00 828,00 

Тоскана 

903,00 855,00 

Лин б�ик 

1131 ,50 1107,50 1071,00 

Для внутренних и наружных работ. Марка по морозостойкости F,300. Гарантированная прочность бетона на сжатие - не менее 25 МПа. 
Дополнительная скидка на облицовочные материалы (от 51 кв.м/м.п) в случае заказа фирменных расходный материалов: 
клеевые смеси - 1 о/о, затирочные составы - 2%. 

Прайс-лист не является публичной офертой. Действителен с 01.02.19 г. 

От401 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

От401 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец.
цена 
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CWhiteCY0!1s 
STONE PRODUCTION COMPANY 

Декоративный камень. SPECIAL EDITION 

Цена за м2/поr. м, 6. !-lена за м2/поr. м, р 6. 
Фото, От51 От101 От201 Фото, От51 

название До50 11,01оу 11,02оу r-0400 От401 название До50 f-o 1оу (-5% (-7% -10%) -5% 

Каскад Рейндж 

1230,00 1169,00 1144,00 1107,00 спец. 
950,00 903,00 

цена 

1230,00 1169,00 1144,00 1107,00 спец. 
870,00 827,00 цена 

МонтеКья о 

950,00 903,00 855,00 спец. 870,00 827,00 
цена 

950,00 903,00 884,00 855,00 спец. 
цена 

Декоративный кирпич. ЦВЕТА DESIGN* 

От51 От101 От201 Фото, 
название До50 ДО 100 ДО 200 ДО 400 От 401 

1150,00 

1130,00 

1130,00 

1130,00 

970,00 

*ЦВЕТА DESIGN:

(-5%) (-7%) (-10%) 

873,00 

Кельн Бри к: 321-50, 323-90, 324-1 О

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

Лондон Брик: 301-50, 302-60, 303-90, 304-1 О, 304-70, 304-80
Бремен Бри к: 306-50, 308-80, 308-90, 309-1 О
Брюгге Бри к: 316-50, 318-90, 319-1 О
Сити Брик: 378-90, 379-1 О
Терамо Брик: 353-80
Терамо Брик 11: 363-80, 364-70
Остия Бри к: 384-1 О
Дерри Брик: 386-50, 388-90
Йорк Бри к: 336-50, 338-90

Фото, 
название До50 

1090,00 

1090,00 

1150,00 

970,00 

От201 
r-0400 
-10%) 

855,00 

783,00 

783,00 

Для внутренних и наружных работ. Марка по морозостойкости F,300. Гарантированная прочность бетона на сжатие - не менее 25 МПа. 
Дополнительная скидка на облицовочные материалы (от 51 кв.м/м.п) в случае заказа фирменных расходный материалов: 
клеевые смеси - 1 о/о, затирочные составы - 2%. 

Прайс-лист не является публичной офертой. Действителен с 01.02.19 г. 

От401 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

От401 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 
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CWhiteCY0!1s 
STONE PRODUCTION COMPANY 

Гипс (ТУ 5742-002-75244702-201 О) 

Фото, От51 От101 название До50 до100 до200 
(-5%) (-7%) (-10%) 

ДорсетЛэнд 

950,00 903,00 884,00 855,00 

Каскад Рейндж 

870,00 827,00 810,00 783,00 

Монтебелло 

850,00 808,00 791,00 765,00 

МонтеКья о 

600,00 570,00 558,00 540,00 

570,00 542,00 513,00 

770,00 732,00 693,00 

От401 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

Только для внутренних работ. Прочность на сжатие, МПа - не менее 15. 
Прочность на изгиб, МПа - не менее 6. 

Фото, 
название 

Термопанели 

Фото, название 

ППС60 

ППС80 

ППС100 

До100 
От 100 От 250 От 500 
ДО 249 ДО 499 ДО 1499 От 1500 
(-5%) (-7%) (-10%) 

Термопанепь Лондон брик- ТЗОО-ХХ/б0-1-Т304-ХХ/б0-1 

1980,00 1881,00 1841,00 1782,00 спец. цена 

2130,00 2024,00 1981,00 1917,00 спец. цена 

2280,00 2166,00 2120,00 2052,00 спец. цена 

От100 От250 От500 
До100 до249 до499 ДО 1499 От1500 

(-5%) (-7%) (-10%) 

Термопанель Лондон брик /Сити брик/ Терамо брик 11- DESIGN 

2120,00 2014,00 1972,00 1908,00 спец. цена 

2270,00 2157,00 2111,00 2043,00 спец. цена 

2420,00 2299,00 2251,00 2178,00 спец. цена 

Прайс-лист не является публичной офертой. Действителен с 01.02.19 г. 

Фото, название 

с 

ППСбО 

ППС80 

ппс,оо 

-

�. 

ППС60 

ППС80 

ппс,оо 

От51 От 101 От201 
До50 до100 до200 до400 От401 

(-5%) (-7%) (-10%) 

Торре Бьянка 

600,00 570,00 540,00 спец. 
цена 

600,00 570,00 540,00 
спец. 
цена 

510,00 485,00 459,00 спец. 
цена 

480,00 456,00 432,00 спец. 
цена 

Пикс стоун 

950,00 903,00 884,00 855,00 спец. 
цена 

До100 
От 100 От 250 От 500 
ДО 249 ДО 499 ДО 1499 От 1500 
(-5%) (-7%) (-10%) 

Термопанеnь Сити брик- Т375-ХХ/б0-1-Т379-ХХ/б0-1 

1980,00 1881,00 1841,00 1782,00 спец. цена 

2130,00 2024,00 1981,00 1917,00 спец. цена 

2280,00 2166,00 2120,00 2052,00 спец. цена 

От100 От250 От500 
До100 до249 до499 ДО 1499 От 1500 

(-5%) (-7%) (-10%) 

Термопанеnь Терамо брик 11 - ТЗбО-ХХ/60-1-Т364-ХХ/б0-1 

1980,00 1881,00 1841,00 1782,00 спец. цена 

2130,00 2024,00 1981,00 1917,00 спец. цена 

2280,00 2166,00 2120,00 2052,00 спец. цена 

www.smolkirpich.ru



CWhiteCY0!1s 
STONE PRODUCТION COMPANY 

Накрывные плиты. Коллекция «Тиволи» 

903-ХХ 32х50 

900-ХХ 38х50 

906-ХХ 4бх50 

909-ХХ 52х50 

J!!I 

936-ХХ 32х50 

957-ХХ 38х50 

До50 

!,\еназаwт., 
От 51 От 101 

ДО 100 до200 
(-5%) (-7%) 

От401 

Нак ывная плита дв хскатная 

560,00 532,00 521,00 504,00 спец.цена 
670,00 637,00 624,00 603,00 спец.цена 
720,00 684,00 670,00 648,00 спец.цена 
770,00 732,00 717,00 693,00 спец.цена 

От51 От101 От201 
до100 до200 до400 От401 
(-5%) (-7%) (-10%) 

Нак ывная плита дв}'!скатная - 936-ХО 

600,00 570,00 558,00 540,00 спец.цена 
632,00 619,00 599,00 спец.цена 

912-ХХ 

915-ХХ 

918-ХХ 

921-ХХ 

924-ХХ 

927-ХХ 

930-ХХ 

933-ХХ 

32х50 

38х50 720,00 
4бх50 750,00 
52х50 790,00 

До50 

Нак 

32х32 560,00 
38х38 600,00 
46х46 720,00 
52х52 790,00 

713,00 
751,00 735,00 

От51 От 101 
до100 до200 
(-5%) (-7%) 

б. 

От201 
до400 
(-10%) 

От401 

ёхскатная 

558,00 спец.цена 
648,00 спец.цена 
675,00 спец.цена 
711,00 спец.цена 

От201 
до400 От401 
(-10%) 

ывная плита четырёхскатная 

532,00 521,00 504,00 спец.цена 
570,00 558,00 540,00 спец.цена 
684,00 670,00 648,00 спец.цена 
751,00 735,00 711,00 спец.цена 

Накрывные плиты. Цвета, близкие к клинкерным. 

Фото, название, артмкуn ена за wт., р}'б, Фото, название, артикуn 

J!!I 
От51 От101 От201 

1111 
От201 

До50 до100 до200 до400 От401 До50 до400 От401 
(-5%) (-7%) (-10%) (-10%) 

Накрывная плита дв скатная 

903-70 32х50 665,00 632,00 619,00 599,00 спец. цена 912-70 32х50 689,00 675,00 653,00 спец.цена 
900-70 38х50 775,00 737,00 721,00 698,00 спец. цена 915-70 38х50 813,00 796,00 770,00 спец.цена 
906-70 46х50 885,00 813,00 796,00 770,00 спец. цена 918-70 46х50 885,00 841,00 824,00 797,00 спец.цена 
909-70 52х50 915,00 870,00 851,00 824,00 спец. цена 921-70 52х50 925,00 879,00 861,00 833,00 спец.цена 

J!!I 

• 
От51 От201 1111 

От51 От 101 От201 
До50 до100 до400 От401 До50 до100 до200 до400 От401 

(-5%) (-10%) (-5%) (-7%) (-10%) 

Накрывная плита дв скатная - 936-ХО Накрывная плита четырёхскатная 

936-ХХ 32х50/* 720,00 684,00 670,00 648,00 спец. цена 924-ХХ 32х32 /* 615,00 585,00 572,00 554,00 спец.цена 
957-ХХ 38х50/* 665,00 632,00 619,00 599,00 спец. цена 927-ХХ 38х38/* 655,00 623,00 610,00 590,00 спец.цена 

930-ХХ 46х46/* 795,00 756,00 740,00 716,00 спец.цена 
933-ХХ 52х52/* 865,00 822,00 805,00 779,00 спец.цена 

Фото, назинме, ■ртмкуn !,\ена за wт., р�. Фото, казванме, ■ртикуn !,\ена за wт., руб. 

-

•
От51 От101 От201 

До50 до100 до200 до400 От401 
(-5%) (-7%) (-10%) 

Накрывная плита двvхскатная 

-

• 
От51 От 101 От201 

До50 до100 до200 до400 От401 
(-5%) (-7%) (-10%) 

Накрывная плита т 3ёхскатная 

904-40 32х50 665,00 632,00 619,00 599,00 спец. цена 913-40 32х50 725,00 689,00 675,00 653,00 спец.цена 
901-40 38х50 775,00 737,00 721,00 698,00 спец. цена 916-40 38х50 855,00 813,00 796,00 770,00 спец.цена 
907-40 46х50 885,00 813,00 796,00 770,00 спец. цена 919-40 46х50 885,00 841,00 824,00 797,00 спец.цена 
910-40 52х50 915,00 870,00 851,00 824,00 спец. цена 922-40 52х50 925,00 879,00 861,00 833,00 спец.цена 

J!!I 

• 
От51 От201 

1111 
От51 От 101 От201 

До50 до100 до400 От401 До50 до100 до200 до400 От401 
(-5%) (-10%) (-5%) (-7%) (-10%) 

Накрывная плита дв скатная - 936-ХО Накрывная плита четырёхскатная 

936-ХХ 32х50/* 720,00 684,00 670,00 648,00 спец. цена 925-40 32х32 /* 615,00 585,00 572,00 554,00 спец.цена 
957-ХХ 38х50/* 665,00 632,00 619,00 599,00 спец. цена 928-40 38х38/* 655,00 623,00 610,00 590,00 спец.цена 

931-40 46х46/* 795,00 756,00 740,00 716,00 спец.цена 
934-40 52х52/* 865,00 822,00 805,00 779,00 спец.цена 

Фото, название, артикул ена за wт., р}'б, Фото, название, артикул 

J!!I 
От51 От101 От201 

1111 
От201 

До50 до100 до200 до400 От401 До50 до400 От401 
(-5%) (-7%) (-10%) (-10%) 

Накрывная плита дв скатная Нак ывная плита т 
904-60 32х50 665,00 632,00 619,00 599,00 спец. цена 913-60 32х50 725,00 689,00 675,00 653,00 спец.цена 
901-60 38х50 775,00 737,00 721,00 698,00 спец. цена 916-60 38х50 855,00 813,00 796,00 770,00 спец.цена 
907-60 46х50 885,00 813,00 796,00 770,00 спец. цена 919-60 46х50 885,00 841,00 824,00 797,00 спец.цена 
910-60 52х50 915,00 870,00 851,00 824,00 спец. цена 922-60 52х50 925,00 879,00 861,00 833,00 спец.цена 

J!!I 
От51 От201 1111 

От51 От 101 
До50 до100 до400 От401 До50 до100 до200 От401 

(-5%) (-10%) (-5%) (-7%) 

Накрывная плита дв скатная - 936-ХО ывная плита четы ёхскатная 

937-60 32х50 720,00 684,00 670,00 648,00 спец. цена 925-60 32х32 585,00 572,00 554,00 спец.цена 
958-60 38х50 665,00 632,00 619,00 599,00 спец. цена 928-60 38х38 655,00 623,00 610,00 590,00 спец.цена 

931-60 46х46 795,00 756,00 740,00 716,00 спец.цена 
934-60 52х52 865,00 822,00 805,00 779,00 спец.цена 

Прайс-лист не является публичной офертой. Действителен с 01.02.19 г. 
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CWhiteCY0!1s 
STONE PRODUCTION COMPANY 

Декоративные элементы 

Фото, казвание, арти�n Цена за wт� nvб, 

� 
От51 От101 От201 

От401 До50 до100 до200 до400 
� (-5%) (-7%) (-10%) 

Накрывная плита двухскатная 
800-ХО/750-ХО 19х50/30х50 430,00 409,00 400,00 387,00 спец.цена 

805-ХО 23х23 360,00 342,00 335,00 324,00 спщцена 

81 О-ХО/785-ХО 35х25/45х25 370,00 352,00 345,00 333,00 спец.цена 

755-ХО 38х50 560,00 532,00 521,00 504,00 спец.цена 

780-ХО 45х50 600,00 570,00 558,00 540,00 спец.цена 

790-ХО 30х30 430,00 409,00 400,00 387,00 спщцена 

795-ХО 38х38 450,00 428,00 419,00 405,00 спщцена 

775-ХО 45х45 600,00 570,00 558,00 540,00 спщцена 

765-ХО 55х50 660,00 627,00 614,00 594,00 спец.цена 
825-ХО 50х50 620,00 589,00 577,00 558,00 спщцена 

770-ХО 55х55 690,00 656,00 642,00 621,00 спщцена 

-- Отливные доски Бордюр Тоскана 

г:::::;; 
-

,_ 360,00 342,00 335,00 324,00 спец. цена / 220,00 209,00 205,00 198,00 спец. цена 

740-ХХ/744-ХХ 

Фото, название, вртмкуn 

До50 

850-ХО 450х250мм 550,00 
850-Х5 угловой 1090,00 

851-ХО 450х142мм 330,00 
851-Х5 угловой 660,00 

500 

'f 

�r 

565-11 

Рустовые камни. Коллекция «Тиволи» 

L\ена за wт., уб. Фото, н■звание, 11ртикуn L\еназаwт. уб. 
От51 От101 От201 

IIIIL 
От51 От 101 От201 

до100 до200 до400 От401 До50 до100 до200 до400 
(-5%) (-7%) (-10%) (-5%) (-7%) (-10%) 

Р стовые камни 
523,00 512,00 495,00 спец. цена 852-ХО 300х250мм 400,00 360,00 
1036,00 1014,00 981,00 спец. цена 852-Х5 гловой 790,00 711,00 

Рустовые камни Рустовые камни 
314,00 307,00 297,00 спец. цена 853-ХО 300х142мм 220,00 209,00 
627,00 614,00 594,00 спец. цена 853-Х5 угловой 440,00 418,00 

Архитектурный декор. Коллекция «Тиволи» 

500 1у 500 

� � 

500 

'f 
�[lf-;;;-�

::::;::;;::;:;;

� 

205,00 198,00 
410,00 396,00 

От401 

спец.цена 

спец.цена 

спец.цена 

спец.цена 

720.сХ.О_=._72�.-ХО Z20.-X1--=-12�-X] 20�2-Z2��2 20�3-Z2��3 20_-X_4-=-Z2�-X_4 

500 500 

'f 

�r 
Z:25.-X2 -729.-Х2 

� 

� � 
,____25Q__--, 

+lli-+ 
30.-ХЗ - Z3A.-X3 Z35-X1 - _3_9.-X1.R1 

---..--..:!-l
�::
е:.сн:,::а;..;:з:..::аs.w::ст::..:.,

--,:с
у_
'--'
б
:..:
._...,. __ _ 

До50 
От 51 От 101 От 201 

ДО 100 ДО 200 ДО 400 
(-5%) (-7%) (-10%) 

От401 До50 

� 
1 � 

+1-15+ 

Z:3_0.-X1 -73.§-Х1 

� 

�r 
+-1-Z5-+ 

_3.5.-Х2 - 3_9.-Х2 R2 

Цена за wт., 

От 51 От 101 
ДО 100 ДО200 
(-5%) (-7%) 

От401 

Плоскостные элементы -720, 725 Радиальные элементы -735 
Замковые камни -730 

490,00 466,00 456,00 441,00 
спец. 
цена 

390,00 371,00 363,00 351,00 
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спец. 
цена 

255 

V 
500 

7-35.-ХЗ - 3_9-X3_R3 _45-Х - 7_49-Х 

До50 

!-lеназаwт., 

От 51 От 101 
ДО 100 ДО 200 
(-5%) (-7%) 

Откос-745 

360,00 342,00 335,00 324,00 

От401 

спец. 
цена 
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CWhiteCY0!1s 

Фото, 
название 

Фото, 
название 

Фото, название 
-

VJ 
рядовая 
уrповая 

STONE PRODUCTION COMPANY 

Тротуарная плитка 

Цена за м2/поr. м, 6. 

От51 От101 От201 Фото, От201 
до100 до200 до400 От401 название До50 до400 От401 
(-5%) (-7%) (-10%) (-10%) 

спец. 
738,00 

спец. 
цена цена 

спец. 
500,00 475,00 465,00 450,00 

спец. 
цена цена 

Водоотвод «Тиволи» - С 955 (шт.) 

342,00 
спец. 

450,00 428,00 419,00 405,00 
спец. 

цена цена 

Радиальная тротуарная плитка 

Цена за шт., уб. Уена за шт., уб. 
От51 От101 От201 Фото, От51 От101 От201 

До50 до100 до200 до400 От401 название До50 до100 до200 до400 От401 
(-5%) (-7%) (-10%) (-5%) (-7%) (-10%) 

Ра иальная плитка «Тиволи» - R1 900 (шт.) 

304,00 298,00 288,00 
спец. 

371,00 363,00 351,00 
спец. 

цена цена 

266,00 261,00 252,00 
спец. 

428,00 419,00 405,00 
спец. 

цена цена 

Ступени.Коллекция«Тиволи» 

Цена за шт., руб. 

До50 
1 От51 1 От101 

ДО 100 ДО 200 
(-5%) (-7%) 

От201 1
до400 От401 
(-10%) 

Ступень б08х324 мм (толщина 40 мм) (шт.) 
550,00 1 523,00 1 512,00 495,00 1 спец. цена 
550,00 1 523,00 1 512,00 495,00 1 спец. цена 

Фото, название Цена за шт., у
'-'
б
:..:.
•--...----

От 51 От 101 От 201 
До 50 ДО 100 ДО 200 ДО 400 От 401 

(-5%) (-7%) (-10%) 
Ст пень 324х324 мм (толщина 40 мм) (шт.) 
450,00 428,00 419,00 405,00 спец. цена 

428,00 419,00 405,00 спец. цена 

арные плиты для пеней «Тиволи» S 918-14 

1390,00 1320,00 1293,00 1251,00 
спец. 
цена 
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CWhiteCY0!1s 
STONE PRODUCTION COMPANY 

Фирменные сопутствующие товары 

Фото, 
название 

--

=� 

---

<ПЕЙ-

1 � 

i
� 

i= 
. ! 

� 

�' -· 1

L;._J 

Цена за wт., руб. 
От51 От101 От201 

До50 до100 до200 до400 От401 
(-5%) (-7%) (-10%) 

Клей для камня «Экстра» (25 кr) 

410,00 390,00 382,00 369,00 спец. 
цена 

Клей для камня «Экстра» (7 кr) 

спец. 
200,00 190,00 186,00 180,00 

цена 

Клей для камня «Стандарт» (25 кr) 

310,00 295,00 289,00 279,00 
спец. 
цена 

Клей для камня «Стандаl)Т Белый» (25 кr) 

спец. 
470,00 447,00 438,00 423,00 цена 

Клей i ля камня «Зима» (25 кr) до -1 О 0С 

720,00 684,00 670,00 648,00 
спец. 
цена 

Клей для камня «Белый» (25 кr) 

580,00 551,00 540,00 522,00 спец. 
цена 

Клей для камня «Белый» (15 кr) 

470,00 447,00 438,00 423,00 

219,00 214,00 207,00 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

ка для швов белая/се ая (25 кr) 

941,00 921,00 891,00 спец. 
цена 

3ати ка для швов белая (4,5 кr) 

340,00 323,00 317,00 306,00 спец. 
цена 

Прайс-лист не является публичной офертой. Действителен с 01.02.19 г. 

Фото, 
название До50 

Цена за шт., у:�б·�--т-------'1 
От 51 От 101 От 201 

ДО 100 ДО 200 ДО 400 От 401 
(-5%) (-7%) (-10%) 

3ати ка для швов се ая (15 кr) 

620,00 589,00 577,00 спец. 
цена 

Расшивка я камня белая «Стан 

760,00 722,00 707,00 684,00 

620,00 589,00 577,00 558,00 

> (25 кr) 

спец. 
цена 

спец. 
цена 

Гидрофобизатор на водной основе 
White Hills 5 л 

1010,00 

Сетка стеклотканевая White Hills ( лон) 
фасадная (СНУ 165) панцирная (САУ 320) 

2300,00 (50 м. в рулоне) 2750,00 (25 м. в рулоне) 

Красители 
для затирки (1 кr) 

380,00 

Пакетики 
для затирки (шт.) 

30,50 

Универсальный 
Фиксатор шва White Hills (10/12мм, 12/15мм) 

250,00 
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